Detalle del Pago

Cuent. Concepto ImporteClave Uni. Descu.Obj. Impto

$ 2,478.72PREDIO URBANO BALDÍO1213020000 93161700 E48-Unidad de
servicio

$ 0.0001. No aplica

$ 0.28AJUSTE POR REDONDEO4333070001 93161700 E48-Unidad de
servicio

$ 0.0001. No aplica

DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

TOTAL $ 2,479.00

PREDIAL DIGITAL 2025 ¡TE PROTEGE! PAGO UNICAMENTE DIGITALEl importe del presente comprobante de pago fue determinado de conformidad con la Ley de
Ingresos del Municipio de Corregidora, Qro. para el ejercicio fiscal 2025.

Cadena Original
||1.1|4fa95a7e-5acb-4a75-b9e2-a838eef96685|2026-02-03